
 

東洋ガスメーター株式会社 

2017年 7月 21日 

 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は平成29年7月21日（金）付で下記の通りコーポレートロゴを変更することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

これを機により一層皆様のご期待に沿うべく、社員一同、一丸となって邁進する所存でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧、ならびにご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

≪新コーポレートロゴデザインに込めた思い≫ 

 

・新しいロゴは、旧来より当社のコーポレートカラーである「青」を基調とし、信頼・誠実・知性を表現しました。 

・ロゴマークは、「ToyoGasMeter」の略語である「TGM」を継承しつつ、お客様により馴染みのある「炎」をモチーフとし、 

ガス販売店様、お客様と共に価値を創造し、消費者を意識したインフラ事業の発展に寄与したいという思いを象徴しています。 

 

 当社は、皆様のご愛顧、多大なるご支援を頂きながら創業 55周年を迎えることができました。急速に変化する世の中や市場ニー

ズの多様化の流れに合わせ、東洋ガスメーターも柔軟に対応しています。一方で創業以来「ガスメーター事業」一筋で培われてきた、

実直さ、誠実さ、チャレンジ精神は変わっておりません。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 ※広報物、発行物等へは順次切替を進めて参ります。 

※旧ロゴマークに関しては、完全切替ではなく、平行運用する場合もございます。予めご了承ください。 

 

 

以上 
 

News Release 

コーポレートロゴデザイン変更のお知らせ 


